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Medale za pożycie

Kilkanaście par małżeńskich z Gminy Poraj świętowało 50-lecie oraz rocznice kolejnych lat pożycia. Były medale od
Prezydenta Rzeczypospolite, życzenia i upominki od wójta Łukasza Stachery. Uroczystość odbyła się w piątek 15
stycznia w Sali sesyjnej Urzędu Gminy.
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W Urzędzie Gminy swój jubielusz świętowało kilkanaście par

Złote gody to wyjątkowe święto, które obchodzi się po 50 latach wspólnego pożycia małżeńskiego. Wspólne pół wieku,
to  dowód  wzajemnej  miłości,  zrozumienia  i  siły.  To  wspaniały  przykład  dla  młodych,  zakładających  rodziny.
Czternaście par z Gminy Poraj świętowało ten jubileusz, a ponadto cztery pary jubileusz kolejnych lat pożycia. Medale
za długoletnie pożycie odebrali: Krystyna i Jerzy Białasowie, Natalia i Marian Chejdukowie, Barbara i Tadeusz
Gajewscy, Henryka i Marian Gładki, Wanda i Stanisław Kaźmierczakowie, Zofia i Marian Kowalczykowie,
Janina i Edward Kucowie, Janina i Stanisław Leszczyńscy, Alina i Tadeusz Maciągowscy, Helena i Stanisław
Mielcarzowie,  Danuta  i  Jan Miękina,  Elżbieta  i  Wiesław Skórowie,  Jadwiga  i  Jan Stachowiczowie  oraz
Wiesława i Zdzisław Trzmielowie. Dodatkowo cztery pary świętowały kolejne jubileusze: Daniela i Roman Grojec
(51 lat), Stefania i Tadeusz Muszalski (61 lat), Alina i Stanisław Pawłowski (54 lata) oraz Alina i Henryk
Śpiewak (51 lat). Za zgodność pożycia małżeńskiego, za trud pracy i wyrzeczeń dla dobra swych rodzin założonych
przed pół wiekiem i więcej, za wychowanie dzieci, za noce przy nich nieprzespane, za wszelkie łzy i radości, Jubilaci
zostali odznaczeni przez Prezydenta RP medalami. Medale przyznane przez Prezydenta RP wręczyli Jubilatom: wójt
Łukasz Stachera  i  przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Kaźmierczak.  Uroczystość odbyła się w piątek 15
stycznia w Urzędzie Gminy i przygotowana została przez porajski Urząd Stanu Cywilnego i z-cę kierownika Ilonę
Hadzińską.  „Z  tej  tak  miłej  okazji  Jubileuszu  Państwa  pożycia  małżeńskiego,  składam  Drodzy  Jubilaci
najserdeczniejsze gratulacje za chlubne przeżycie tak pięknej i długiej drogi życia, za tak duży wkład pracy. Życzę
długich i pogodnych lat życia w jak najlepszym zdrowiu i zadowoleniu”.-  życzył jubilatom wójt Łukasz Stachera.
Podniosła  i  wzruszająca  uroczystość  zgromadziła,  w  sali  narad  Urzędu  Gminy  Poraj,  dostojnych  jubilatów oraz
zaproszonych gości: wiceprzewodniczącego Rady Gminy Andrzeja Pawłowskiego,  sekretarz Marię Magdalenę
Gurbałę, skarbnika Jadwigę Zasik, kierowników Adama Zaczkowskiego i Andrzeja Kozłowskiego. Po wręczeniu
odznaczeń wójt Łukasz Stachera, podkreślał, że akt dekoracji był niejako oficjalnym przypieczętowaniem prawdy o
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wzorze ich małżeństwa, a równocześnie wyrazem nadziei, że nadal będą służyć swym przykładem i doświadczeniem
dla dobra przyszłych pokoleń.


